
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 7/2023 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W PODDĘBICACH 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół  

na terenie powiatu poddębickiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, pkt 3 lit. b, pkt 4, pkt 5a, pkt 6 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 

zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1075) oraz 

art. 7 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie 

zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół (Dz. U. z 2016 r. poz. 1123) w związku ze stwierdzeniem 

w gospodarstwie pasiecznym w miejscowości Porczyny, gmina Poddębice, powiat poddębicki w woj. łódzkim 

ogniska zgnilca amerykańskiego pszczół – choroby zakaźnej zwierząt podlegającej obowiązkowi zwalczania, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 6/2023 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Poddębicach z dnia 13 czerwca 

2023 r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu poddębickiego wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 1) lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) w gminie Poddębice: Wylazłów, Niewiesz Kolonia, Niewiesz, Wilczków, Chropy, Chropy Kolonia, 

Klementów, Lipnica, Napoleonów, Praga, Rodrysin, Poddębice, Kolonia Byczyna, Rąkczyn, Góra 

Bałdrzychowska Kolonia, Zagórzyce, PGR Góra Bałdrzychowska, Pudłów Stary, Pudłówek, Pudłów 

Nowy, Busina Kolonia, Borki Lipkowskie, Bałdrzychów, Podgórcze, Porczyny, Nowa Wieś, 

Ksawercin, Krępa Parcele, Krępa, Dzierzązna, Gibaszew, Dominikowice, Malenie, Antonina, 

Ewelinów, Truskawiec, Izabela, Niemysłów, Zakrzew, Lubiszewice,”. 

2. Zmienia się mapę wskazaną w § 1 pkt 2) oraz stanowiącą załącznik do rozporządzenia i zastępuje się 

mapą stanowiącą załącznik do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gmin i miejscowości wchodzących w skład obszaru, o którym mowa w § 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 5242



§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 

Powiatowy Lekarz 

Weterynarii w Poddębicach 

 

 

Teresa Kutzner 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5242



Załącznik do rozporządzenia Nr 7/2023 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Poddębicach 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5242


		2023-06-22T12:00:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




